Indicação    n.°  221/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que determine as providências necessárias para a

poda de árvores na calçada da Emefi João Vendramini, especialmente nas Ruas

Nossa Senhora Aparecida e Princesa Isabel. Sem poda, as árvores atingiram

grande proporção, atraindo pássaros e gerando sujeira e mau cheiro no local,

incomodando moradores das imediações.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 14 de maio de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 14 de maio de 2018.
_________________________